
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

ГИМНАЗИЯ № 54 ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО 

им. Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11                                                  

e-mail: school54@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

«10» января 2024 г.                                                                       № 511-О 
г. Краснодар 

 

Об утверждении графика оценочных процедур во II полугодии  

2023-2024 учебного года 

 

 

          В соответствии с письмом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 24.08.2023 № 47-01-13-

16106/23 «О едином графике проведения оценочных процедур в школе 

в 2023-2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить График проведения оценочных процедур в МАОУ 

гимназии № 54 во II полугодии 2023-2024 учебного года.  

2. Разместить График проведения оценочных процедур в МАОУ 

гимназии № 54 во II полугодии 2023-2024 учебного года на 

официальном сайте гимназии. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Симакову И.Р. 

 

 
 

Директор МАОУ гимназии № 54                                Н.В.Россошных 
 

 

 

 

 

  

mailto:school54@kubannet.ru

		2024-01-12T14:59:23+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




